
      KUVERNÖÖRIN KUUKAUSIKIRJE - TAMMIKUU 2024 

                           

                            Tammikuu on ammattipalvelun kuukausi 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rotary sai alkunsa ammattipalvelun kautta, kun Paul Harris ja kolme muuta eri aloilla työskentelevää liike-
miestä kokoontuivat 23. helmikuuta 1905 Chicagossa. Verkostoituminen oli muualta muuttaneelle Paul 
Harrisille oiva keino tutustua paikkakunnan yrityksiin ja niiden ammattilaisiin.  
 
                                                Mitä on Rotaryn ammattipalvelu? 
Rotaryn perustavoitteisiin ja ihanteisiin kuuluu ylläpitää ja kehittää korkeita eettisiä standardeja toiminnas-
saan ja jokaisen rotarin osaamisen ja ammatin arvostaminen myös mahdollisuutena palvella. 
Kuinka voit rotarina toteuttaa nämä ihanteet? 

• Keskustele ammatistasi klubissasi ja opi muiden jäsenten ammateista 

• Käytä taitojasi ja asiantuntemustasi yhteisön palvelemiseksi 

• Harjoita ammattiasi rehellisesti ja innosta muita siihen 

• Käyttäydy eettisesti sanoillasi ja teoillasi 

• Auta nuoria saavuttamaan uratavoitteensa sekä ohjaa ja kannusta muita heidän ammatillisessa kehit - 

Terveyttä, onnellisuutta ja toimeliaisuutta kaikille piirin rotareil-

le läheisineen!          

Tässä kuukausikirjeessä: 

• Tammikuu on ammattipalvelun kuukausi 

• PrePets 2024 sekä jäsentietojärjestelmän  käyttökoulutus 

• Rotaryklubin ennakkotarkistetut mallisäännöt 

• Nuorisovaihto 

• Sähköinen allekirjoitus klubeissa käyttöön 

• Intian projektimme uutinen 

• Rotary Internationalin vuosiraportti 2022-2023 

• Savonlinnan Rotaryklubin avustustoiminta 

• Liitteenä kaikille käyttöön Minustako rotari-esite 

DG Raimo Hallman 

0452712701 



Harjoittamalla näitä toimintoja herätät ammatillisen palvelun henkiin. Ammatillinen palvelu on Rotaryn ydin 
ja se toimii perustana, jolla palvelemme yhteisöjämme ympäri maailmaa. 
 
                                                Monipuoliset osaamisalueet ja ammatit 
Ottamalla mukaan miehiä ja naisia erilaisista ammateista ja taustoista, Rotary tunnustaa kaikkien taitojen 
tärkeyden ja ammatit. Elinvoimainen rotaryklubi heijastelee yhteisönsä yrityksiä, organisaatioita ja ammat-
teja ja se omaksuu monimuotoisuuden näkökulmissaan. Työelämäsi, harrastuksesi ja ammatillinen palve-
lusi sopivat yhteen. Rotarilla on kaksinkertainen vastuu: edustaa osaamistaan ja ammattiaan klubissaan ja 
olla esimerkkinä Rotaryn ihanteista omissa toiminnoissaan. 
 
Rotarit korostavat korkeita eettisiä arvoja liike- ja ammattielämässä, ottavat huomioon kaikki arvossa pide-
tyt ammatit ja korostavat palvelun ihannetta ammattien harjoittamisessa. Jäsenen rooliin kuuluu itsensä ja 
yrityksensä johtaminen Rotaryn periaatteiden mukaisesti. 
 
Rotari ei pyydä rotariystäviltä sellaista etuutta tai palvelua, jota ei normaalisti myönnetä toisille liikesuh-
teessa tai ammatin puitteissa. 
                

Rotaryn neljän kysymyksen koe soveltuu työ- ja liike-elämän eettisiä toimia pohdittaessa:  
 
Onko tämä totta?  
Onko tämä oikeudenmukaista kaikkia asianosaisia kohtaan?  
Luoko tämä hyvää tahtoa ja parantaako tämä ystävyyssuhteita?  
Onko tämä kaikkien osapuolten edun mukaista? 
 
                  
                             ROTARYN TOIMINTARYHMÄT, Rotary Action Groups (RAG) 

Vahva menetelmä saada näkyvää ja pysyvää aikaiseksi hädän lievittämisessä maailmassa. 

Toimintaryhmät toimivat Rotary Internationalin puitteissa erikoistuneina verkostoina. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rotaryn toimintaryhmät ovat riippumattomia, Rotaryn yleisryhmiä, jotka koostuvat sekä rotareista että 

muista henkilöistä ympäri maailmaa, jotka ovat kiinnostuneita samoista asioista kuten esim. talouskehitys, 

rauha, riippuvuuksien ehkäisy, ympäristö tai vesi. 

Rotary Action Groups (RAG) -konsepti esiteltiin Rotary Internationalille keinona valjastaa rotarien asian-

tuntemusta ja omistautumista monimutkaisten globaalien haasteiden ratkaisemiseksi. Ensimmäinen RAG, 
PolioPlus-komitea, perustettiin vuonna 1985 tukemaan Rotaryn aloitetta polion hävittämiseksi.  



Huomattuaan tämän keskittyneen lähestymistavan menestyksen, Rotary laajensi RAG-kehystä katta-

maan laajemman kirjon eri toimintoja 

Toimintaryhmät tarjoavat teknistä asiantuntemusta ja tukea klubeille ja auttavat toteuttamaan hankkeita, 

jotka lisäävät vaikutustamme, mikä on yksi Rotaryn strategisista prioriteeteista. Tähän tukeen kuuluu se, 

että klubeja autetaan löytämään kumppaneita, rahoitusta ja muita resursseja. Toimintaryhmät voivat 

myös auttaa klubeja ja piirejä valmistelemaan apurahahakemuksia, suorittamaan paikkakunnan arviointe-

ja ja laatimaan suunnitelmat hankkeiden seuraamiseksi ja arvioimiseksi.  

Toimintaryhmään voivat osallistua kaikki, jotka jakavat positiivista asiantuntemustaan  muutoksen aikaan-

saamiseksi.  

Vain Rotarit, Rotaraktorit ja Rotaryn rauhanjäsenet voivat olla toimintaryhmän johtotehtävissä. 

                              

                   ROTARYN TOIMINTARYHMÄT PAINOPISTEALUEEN MUKAAN 

                   Rauhan edistäminen:     Rauha, Pakolaiset ja Orjuuden ehkäisy                                  

              Tautien torjunta: Riippuvuuden ehkäisy, Alzheimer / Dementia, Sokeuden ehkäisy, Ve - 

                     ren, kudosten ja elinten luovutus, Diabetes, Perheterveys /aidsin ehkäisy, Terveyskasvatus  

                     ja hyvinvointi, Kuulo, Hepaatiitin hävittäminen, Malaria, Mielenterveysaloitteet, Multippeli 

                     skleroosi     

            Vesi ja sanitaatio: Kuukautisten hoito, terveys ja hygienia, Vesi, sanitaatio ja hygienia 

                   Äitien ja lasten terveys: Kampurajalka, Äidin ja lapsen lisääntymisterveys 

     Koulutuksen tukeminen: Peruskoulutus ja lukutaito 

                     Kasvavat paikalliset taloudet: Yhteisön talouskehitys, Katastrofiapu 

                     Ympäristön suojeleminen: Uhanalaiset lajit, Ympäristön kestävyys 

            Toimintaryhmät, jotka työskentelevät usealla kuin yhdellä painopistealueella: 

     Ruokakasvien ratkaisut 

 

Nykyään RAG:n jäseniä on 35 000, he toimivat yhteensä 150 maassa ympäri maailmaa ja toiminta kes-

kittyy 27 RI:n hyväksymään alueeseen. 

Vuosittain suoritetaan yli 2500 palveluprojektia ja ryhmät keräävät 1000 000 dollarin rahoituksen toimin-

taansa. 

RAG:t innostavat edelleen rotareita ryhtymään toimiin ja luomaan kestävää muutosta. Jokaisella RAG:lla 

on ainutlaatuinen tehtävänsä, joka yhdistää rotarit, jotka ovat intohimoisia tietyistä asioista, ja mahdollis-

taa heidän yhteistyönsä projekteissa, jotka jättävät pysyvän vaikutuksen yhteisöihin maailmanlaajuisesti. 

Rotaryn liikkeen edetessä RAG:t ovat edelleen osoitus Rotaryn sitoutumisesta palveluun, toveruuteen ja 

positiiviseen muutokseen. 

                                              LISÄTIETOJA SAA MY ROTARYSTA 

                                                 tai www.rotary.org/actiongroups 
                                                            Lauri Muona 

                                                           D1430 DRFCC 

 

 
  

http://www.rotary.org/actiongroups


                                             

                                     PrePETS 2024 toteutusajankohta: 04.02. ja 18.02.2024  

Piirimme 1430 PrePETS jaetaan kahteen eri koulutustilaisuuteen. Molemmat järjestetään Zoomissa. 
PrePETS-koulutustilaisuuksiin olemme koonneet toiminnan kannalta aihealueita, jotka antavat klubitoimi-
joille hyvän pohjan hallinnoida klubien tulevaa kautta ja ennen kaikkea kehittää oman klubinsa toimintaa.  
 
Koulutus on ensisijaisesti tarkoitettu tulevalle presidentille ja sihteerille. Mutta koulutus sopii ja on toivotta-
vaa myös uusille klubilaisille ja kaikille asiasta kiinnostuneille rotareille. Koulutusosioihin sisältyy myös 
aiheisiin liittyviä tehtäviä, jotka on rakennettu auttamaan toiminnan suunnittelussa sekä avaamaan käsit-
teitä.  
 
Tarkoitus on, että osallistuja osallistuu sekä 4.2. että 18.2. PrePETS-koulutuksiin.  
Su 04.02.2024, klo 17–19 Zoom kokouksen linkki (https://us06web.zoom.us/j/87532275463) ja 
Passcode: 613300. (Huom Passcode täytyy antaa jotta voit liittyä kokoukseen).  
 
Su 18.02.2024, klo 17–19 Zoom kokouksen linkki (https://us06web.zoom.us/j/84968628260) ja 
Passcode: 355581. (Huom Passcode täytyy antaa jotta voit liittyä kokoukseen).  
 
Jokaisessa koulutusosiossa on oma ilmoittautumislinkki ja linkki varsinaiseen koulutukseen.  Linkit julkais-
taan myöhemmin. 
 
Mikäli tuleva presidentti tai sihteeri ei jostakin syystä voi osallistua koulutuksiin, on välttämätöntä, että klu-
bista osallistuu joku rotari näihin koulutuksiin.  
 
On tärkeä, että klubit päivittävät mahdollisimman pian tulevan kauden presidentin ja sihteerin tiedot jäsen-
tietojärjestelmään. Täten saamme kutsut kohdistettu oikeille henkilöille. 
 
Koulutuskutsu lähetään myös apulaiskuvernööreille.  
 
Ilmoittautumiskaavakkeen ja ohjelmat löydät seuraavan linkin kautta: 
https://rotary.fi/d1430/events/piirin-d1430-prepets-koulutus/ 
 
 
Näiden lisäksi järjestetään kaksi erillistä koulutustilaisuutta klubin jäsentietoja ylläpitäville hen-
kilöille hieman uusiutuvasta jäsentietojärjestelmästä.  
 
Ensimmäinen pidetään maanantaina 5.2.2024 klo 18:00 ja 
toinen keskiviikkona 7.2.2024 klo 18:00.  
 
Koulutukset ovat samansisältöiset, joten jäsentietoja ylläpitä-
vä voi osallistua kumpaan tahansa.  
 
Koulutuksessa käydään läpi klubin perustietojen, toimihenki-
löiden ja jäsentietojen ylläpitoon liittyvät toimet. Kouluttajana 
toimii ARPIC Tiina Sjölund piiristä 1410.  
 
 
Ilmoittautumista ei tarvita! 
 
 
 
Myös tulevan kauden toimihenkilöiden on syytä osallistua! 
 
 
 
Osallistumislinkki kumpaankin on sama: 
 

https://rotaryfi.zoom.us/j/87226035094?pwd=QndzdStCNy9pb1FVRTdmQUNlK0tHdz09 



                                              

                                  Rotaryklubin ennakkotarkistetut mallisäännöt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kehotan jokaista rotaryklubia käynnistämään sääntöjensä uusimisen liitteenä olevien mallisään-

töjen mukaisiksi kevään aikana siten kuin kunkin klubin voimassa olevat säännöt sen mahdollis-

tavat.  Mallisäännöissä on huomioitu voimassa olevan yhdistyslain määräykset sekä viimeisim-

mät RI:n säännökset. Ne on pyritty muotoilemaan sillä tavalla väljiksi, että uusimistarvetta ei tulisi 

lähivuosina. Huomatkaa ylläolevassa päätöksessä oleva ohje. 

Mallisäännöt lähetetään kaikille tutustuttavaksi ja toimenpiteitä varten tämän kuukausikirjeen liit-

teenä! 



                                                     NUORISOVAIHTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiedoksi, että Piirikomitea myönsi nuorisovaihdon koulutustoimintaan pienen lisärahoituksen kohonneiden 

kustannusten takia. 

Nuorisovaihto on klubikierroksillani tullut monella tapaa esille; jollakin klubilla on vaikeuksia löytää lähtijöi-

tä, toisella ei oikein löydy nuorisovaihtotoimintaan rahoitusta, joku ei muuta rotarytoimintaa (jos kokousta-

mista ei lueta) teekään kuin nuorisovaihtoa, joku pieni klubi pystyy kaiken muun tekemisen lisäksi häm-

mästyttävästi lähettämään jopa kaksi vuosivaihto-oppilasta, mutta kaikilla on pitkään ollut yhteinen ongel-

ma löytää isäntäperheitä. 

Aikaisemmin nuorisovaihto oli oikeastaan ainut toiminto, jolla saimme julkista näkyvyyttä ja lähtijöitäkin oli 

tarpeeksi. Mutta onko maailma muuttumassa, kun nuoret pääsevät ainakin länsimaissa helposti muuten-

kin maailmalle. On erilaisia oppilasvaihto-ohjelmia kouluilla ja perheetkin pystyvät laittamaan nuoriaan 

maailmalle eri reittejä. Ja haluavatko nuoret enää välivuosia koulunkäyntiinsä. Elämän rytmi on ollut mur-

roksessa. Nopeatempoisuus on tullut varsinkin nuorten elämään. Olisiko painopistettä muutettavakin lyhy-

empiin vaihtoihin? Ilmassa on monia kysymyksiä, joita meidän pitää tarkemmin analysoida. 

Yksi asia on ainakin varmaa, me olemme hukanneet Suomessa aina ja hukkaamme edelleen ison jäsen-

potentiaalin, kun emme huolehdi yhteydenpitoa vaihto-oppilaisiin vaihtokauden jälkeen. Monissa maissa 

vuosivaihto-oppilaille jo ennen vaihtoon lähtöä markkinoidaan tulevaa rotarijäsenyyttä ”takaisinmaksun 

paikkana vaihdosta”. 

Meillä suomalaisilla on kaikenmaailman säännökset muka estämässä myöhempää yhteydenpitoa, kun ei 

saa ollakseen säilyttää yhteystietoja. Ja kun ne vaihto-oppilaat lähtevät kuitenkin muualle. Entäs sitten? 

Onhan niitä klubeja muuallakin ja ei sillä pitäisi olla väliä missä ja mihin rotaryklubiin liittyy. Pääasia olisi, 

että entiset vaihto-oppilaat liittyisivät rotareiksi. 

Ei meidän yhdessäkään klubissa pidä jumittautua vain yhteen näkyvään tekemiseen. Olemme alkaneet 

oppia tekemään ja julkituomaan paljon muutakin toimintaamme, joka saa julkisuutta ja edesauttaa jäsen-

hankintaa. 

Haastankin nuorisovaihtokomitean jäseniä ja klubeja käynnistämään laajemman pohdiskelun nuorisovaih-

don tulevaisuudesta ja edellytyksistä onnistuneeseen toimintaan! 

                                           

                               Sähköinen allekirjoitus klubeissa käyttöön 

Klubit voisivat ottaa itsenäisesti käyttöön sähköisen allekirjoituksen helpottamaan ja nopeuttamaan allekir-

joitusprosessejaan. Järjestelmiä on useita eikä niiden kustannus ole kovin suuri.  

Piireillä ja SVRP:lla on omat järjestelmänsä, mutta klubeille niitä ei näiltä tahoilta tulla järjestämään. 

 



Nuori poika sai tekojalan elinikäisellä takuulla piirimme tukemassa ”Jalka 

Jalattomalle II” hankkeessa. 

Intialaiset ystävämme kiittävät sydämellisesti kuluneesta vuodesta ja toivottavat HYVÄÄ UUTTA VUOT-

TA. 

He tiedottavat myös tilanteesta meneillään olevasta yhteisprojektistamme. 

Vuoden vaihteeseen mennessä oli järjestetty 29 avustusleiriä, joilla asennettiin tekoraajat tarvitseville 

potilaille. 

Jalkaproteeseja oli saanut 657 henkilöä, käsiproteeseja 27 ja polvituen 168. 

Tavoitteen saavuttamiseksi tullaan ennen kuluvan rotary vuoden loppua luovuttamaan 593 jalkaprotee-

sia, 8 käsiproteesia ja 32 polvitukea. 

Kolmannen vaiheen valmistelu on hyvässä vauhdissa ja tulemme saamaan lähiaikoina siitä ensimmäi-

set luonnokset. Samalla käynnistämme varainkeräykset hankkeen toteutumisen varmistamiseksi. 

Ennakkotietona on, että ainakin kaikki Suomen rotarypiirit ovat lupautuneet tukemaan hanketta. 

Toivon myös meidän piirimme klubeilta ja yksittäisiltä jäseniltä laajaa tukea hädänalaisille potilaille. 

Lauri Muona 

D1430 DRFCC 

                               Rotary Internationalin vuosiraportti 2022-2023 
  
Raportti löytyy RI:n nettisivuilta ja tästä linkistä:  Rotaryvuosi 2022-2023 

Mielenkiintoista ajankohtaistietoa Rotaryn päättyneestä vuodesta: 
Johtajien tervehdykset 
Kulunut rotaryvuosi 
RI:n talous 
Rotarysäätiö varat ja niiden käyttö 
Rotaryn merkittävimmät tukijat 
Merkittävät  rotareiden teot ja tapahtumat  
 
01.07-31.12.2023 rotaryyn liittyi n. 235.000 uutta jäsentä ja Rotary ja  Rotarackt klubeja 
perustettiin 1630.  Kaikkiaan meitä rotareita on yli 1,2 miljoonaa yli 48000 klubissa. 

https://www.rotary.org/en/annual-report-2023


              ROTARYTOIMINNAN AJANKOHTAISET ASIAT LOPPUKAUDELLA 2023-2024 

                                             Tammikuu - Ammattipalvelun kuukausi 

- RI:n klubilasku tilanteesta 1.1. 

- PrePETS-koulutukset alkavat 

- Monipiiri järjestää syksyllä tuleville vaihto-oppilaille IB-leirin Karkussa tammikuussa  

- Päivitä jäsentietojärjestelmään jäsenten tiedot ajan tasalle 

                       Helmikuu - Rauhantutkimuksen ja konfliktien ehkäisyn/sovittelun kuukausi 

- Maanantaina 5.2.2024 klo 18:00 ja keskiviikkona 7.2.2024 klo 18:00 järjestetään klubin jäsentitoja 
ylläpitäville henkilöille tarkoitettu jäsentietojärjestelmän koulutus.  

     Koulutukset ovat samansisältöiset, joten voit osallistua kumpaan tahansa. Koulutuksessa käydään läpi 
klubin perustietojen, toimihenkilöiden ja jäsentietojen ylläpitoon liittyvät toimet. Kouluttajana toimii AR-
PIC Tiina Sjölund. Linkki sivulla 4. 

- Piirimme 1430 PrePETS jaetaan kahteen eri koulutustilaisuuteen. Ensimmäinen koulutus on 4.2.2024 
klo 17-19 ja toinen koulutus on 18.2.2024 klo 17-19. Molemmat järjestetään Zoomissa. Koulutus on 
ensisijaisesti tarkoitettu tulevalle presidentille ja sihteerille. Silti koulutus sopii ja on toivottavaa myös 
uusille klubilaisille ja kaikille asiasta kiinnostuneille rotareille. Koulutusosioihin sisältyy myös aiheisiin 
liittyviä tehtäviä, jotka on rakennettu auttamaan toiminnan suunnittelussa sekä avaamaan käsitteitä. 
Tarkoitus on, että osallistuja osallistuu sekä 4.2. että 18.2. PrePETS-koulutuksiin. 

      Linkki ilmoittautumiseen ja koulutuslinkit  ovat sivulla 4. 

- Valmistaudu PETS-koulutukseenRotaryn vuosipäivä 23.2. 

- Päivitä jäsentietojärjestelmään jäsenten tiedot ajan tasalle 

                                    Maaliskuu - Vesi- ja saniteettihuollon kuukausi 

- Nuorisovaihtoasiamiesten koulutus ja lähteville vaihto-oppilaille, heidän huoltajilleen sekä isäntäperheille 
järjestetään OB1-koulutus la 16.3.2024 (paikka avoin) 

- Rotarykauden 2023–2024 klubien presidenteille, sihteereille sekä klubien avainhenkilöiden  

  koulutusta jatketaan kevätkokouksen ja PETSin yhteydessä 23.-24.03.2024 Haminassa 

- 2. Maksuerä SRP:lle ja piirille 

- Klubeissa uuden Rotarykauden suunnittelun aloitus 

- Kauden projektit ajoissa My Rotaryyn 

                                Huhtikuu - Äidin ja lapsen terveyden kuukausi 

- Monipiiri järjestää OB2-koulutuksen lähteville oppilaille ja huoltajille Lahdessa huhtikuussa 2024 

- Klubeissa uuden Rotarykauden suunnittelun jatkuu 

- Päivitä jäsentietojärjestelmään jäsenten tiedot ajan tasalle 

                                   Toukokuu - Nuorisopalvelun kuukausi 

- Klubien viikko-ohjelma tulevalle kaudelle, tuleva presidentti 

- Klubien kevätkokous, toimintasuunnitelma ja talousarvio 

- Piirikonferenssi 18.5.2024 Kuopiossa, Kuopion kaupungintalo ja Hotel Scandic Atlas teemalla 
”Ympäristö – avain tulevaisuuteen”. Vaihto-oppilaille myös oma ohjelma 

- RI Convention in Singapore, 25.5–29.5.2024. Tilaisuus on avoin kaikille rotareille osallistua. 

- Päivitä jäsentietojärjestelmään jäsenten tiedot ajan tasalle 

                               Kesäkuu - Rotaryn toveruusryhmien kuukausi 

- Päivitä jäsentietojärjestelmään jäsenten tiedot ajan tasalle ja merkitse suoritetut aktiviteetit sekä 
tulevat aktiviteetit My Rotaryyn 

- Käätyjen vaihto 

- Rotaryvuoden päätös 



Laitan esimerkkejä klubien toiminnasta tuleviinkiin kuukausikirjeisiin, kunhan klubit minulle niitä toimitta-

vat! 

                                                              SAVONLINNAN ROTARYKLUBI RY 

Tervehdys rotarisiskot ja –veljet! 

Savonlinnan Rotaryklubi on toteuttanut 77 - vuotisen olemassa olonsa aikana monenlaista hyväntekeväisyyttä eri-

laisten projektien kautta. 

Tunnuslauseenamme on kansainvälisen Rotaryn tunnuslause: "Palvelu Itsekkyyden edelle". 

Klubimme pyyteetön talkootyö suuntautuu sekä kansainvälisiin, -että paikallisiin palveluhankkeisiin. 

Sekä jäsenmaksutuloista, että viisaasti sijoitetuista testamenttivaroista klubilla on mahdollisuus tukea  

vuosittain paikallisia koululaisia ja korkeakoulu opiskelijoita. Tänä vuonna jaoimme 28.12.2023  32 kpl opiskelijasti-

pendejä arvoltaan 800 €/kpl. 

Tänä vuonna, kun monien perheiden taloudellinen tilanne on erityisen vaikea, päätti klubimme  lahjoittaa 

ruokalahjakortteja vähävaraisten lapsiperheiden tukemiseen 5000 €. 

Lahjakortit luovutettiin Etelä-Savon hyvinvointialueen Lapsiperhepalvelujen edelleen luovutettavaksi 

avun tarpeessa oleville perheille. 

Samalla toivomme, että tämä antaa lahjan saajille vähän apua, iloa, sekä uskoa tulevaisuuteen ja ihmiseen. 

Savonlinnan Rotaryklubi 

Pekka Poutanen 

Klubin presidentti 2023 - 2024  

 Yläkuvissa stipendiaatit.  

 Lisäksi linkki aikaisemmasta stipendiaatista kertovaan  

 lehtiuutiseen:  

 https://www.hs.fi/kaupunki/helsinki/art-

2000009991002.html  

Vieressä kuva lahjakorttien luovutuksesta  Eloisalle. 

Kuvassa oikealta Antero Nousiainen. Pekka Poutanen, 

Marita Hänninen, Jarmo Häkkinen, Ulla Ventelä, Kari Tik-

kanen ja Nina Sula 

 

https://www.hs.fi/kaupunki/helsinki/art-2000009991002.html
https://www.hs.fi/kaupunki/helsinki/art-2000009991002.html

